
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 26.11.2015г.  № 494    
 

г. Сысерть 

 

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа 

 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009  № 

133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа  за 

профессионализм, многолетнее добросовестное исполнение своих должностных 

обязанностей и в связи с празднованием Дня юриста следующих работников Сысертского 

районного суда: 

 Костареву Светлану Сергеевну – помощника судьи;  

 Чернову Марию Сергеевну – помощника судьи;  

 Мурашову Ирину Витальевну – консультанта суда; 

 Тумашову Марину Леонидовну – секретаря судебного заседания. 

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа (Девятых Л.М.). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                   О.Б. Сирман - Прочитанская 


